
SŠA ÚSTÍ NAD ORLICÍ A CK KALOUSEK & WILLIAMS 

pořádajípro své studenty ve dnech 2. 4. 2024– 8. 4. 2024  

POZNÁVACÍ ZÁJEZD DO ANGLIE 

Program: 

1. den, 2. 4. – odjezd z ČR dle nástupního místa. Noční přejezd přes Německo, Belgii do 

francouzského přístavu Calais, přeprava trajektem nebo tunelem (v gesci CK) z Calais do Doveru. 

2. den, 3. 4. – ráno příjezd do Londýna, celodenní prohlídka části města: Greenwich – observatoř + 

Cutty Sark, lodí k Tower of London, Tower Bridge, HMS Belfast, Borough market, The Golden 

Hinde, Shakespeare ́s Globe, Tate Modern Gallery, Milenium Bridge, London Eye. Následuje 

přejezd na místo setkání s hostitelskými rodinami, ubytování, večeře. 

3. den, 4. 4. – dopoledne prohlídka univerzitního města Oxford – koleje Christ Church College, High 

Street, Radcliff Camera, Clarendon Building, Carfax Tower. Odpoledne přejezd do města Windsor, 

procházka kolem Windsor Castle, venkovského sídla královny Alžběty II. a k nejstarší chlapecké 

soukromé škole Eton College. Návrat na ubytování, večeře. 

4. den, 5. 4. – Celodenní výlet na jih Anglie - kolem Long Man of Willmington (Eastbourne), 

procházka po útesech Seven sisters (cca 10 km), přejezd do Brightonu: procházka kolem Brighton 

Pavillion, uličky The North Lanes, zábavní molo Brighton Pier nebo podmořské akvárium. Návrat na 

ubytování, večeře. 

5. den, 6. 4. – Celodenní výlet buď do lázeňského městečka Bath – jeho léčebných pramenů 

využívali již staří Římané, nebo kolem pravěkého monumentu Stonehenge do městečka Salisbury, 

v jejíž gotické katedrále je možné vidět jeden z dochovaných exemplářů Magny Charty Libertatum z 

roku 1215. Návrat na ubytování, večeře. 

6. den, 7. 4. – celodenní prohlídka části Londýna: Trafalgar square + National Gallery, Parliament 

street (Scotland Yard, Whitehall, Downing street), Big Ben + Houses of Parliament, Westminster 

Abbey, Imperial war museums (W. Churchill), St. James park, Buckinghamský palác, Piccadilly 

Circus, Leicester square, China Town, Covent garden. Ve večerních hodinách odjezd zpět do ČR. 

7. den, 8. 4. – návrat do Čech v odpoledních hodinách. 

Program je orientační, posloupnost i náplň prohlídek mohou být na základě dohody upraveny (př. 

možno využít bezplatného vstupu do National Gallery, British Museum, Science Museum, 

absolvovat vyhlídku z mrakodrapu Sky garden apod.). 

 



Doprava:  klimatizovaný dálkový autobus s WC 

Ubytování:  v rodinách, obvykle 2-4 studenti dohromady 

Jídlo:  

 plná penze 3.- 6. den: snídaně v rodině, oběd formou balíčku, teplá večeře v rodinách 

 vlastní strava 1. a 2. den (cesta + Londýn, první jídlo je večeře 2. dne v rodinách) 

Cena:  8.399,- Kč do 18. Let resp. 8.819,- Kč nad 18 let při počtu 55 účastníků.  

 Zahrnuta je doprava, ubytování s plnou penzí, komplexní cestovní pojištění včetně storno 

zájezdu a pojištění proti úpadku CK, svačina ze strany CK na cestu zpět + průvodce ze strany 

SŠA.  

 V ceně není obsaženo MHD po Londýně, vstupné (dle navštívených památek, bude 

upřesněno), kapesné. 

Přihláška:  

 Součástí vyplněné a podepsané přihlášky (viz níže) je zaplacení zálohy (platební údaje viz 

níže).  

 Bez zaplacené zálohy přihlášku nelze považovat za platnou.  

 Přihlášku odevzdejte Mgr. Boštíkové (SŠA) nejpozději do 15. 1. 2024. 

 Doplatek uhraďte nejpozději do 15.2. 2024. 

 

 Číslo účtu školy: 13539611/0100 

 Částka zálohy: 3.000 Kč 

 Variabilní symbol = osobní číslo žáka (uvedeno v bakalářích) 

 Konstantní symbol = 558 

 Specifický symbol = 60 

 

Za SŠA Ústí nad Orlicí Marcela Boštíková, bostikova@skola-auto.cz 

 

  

mailto:bostikova@skola-auto.cz


ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA POZNÁVACÍ ZÁJEZD KONANÝ SŠA ÚO DO ANGLIE VE DNECH 2. - 8. 4. 2024 

 

Příjmení a jméno účastníka: _________________________________________________________________ 

Datum a místo narození/ věk v době zájezdu: ___________________________________________________ 

Telefon: _________________________________________________________________________________ 

Email: ___________________________________________________________________________________ 

Adresa: _________________________________________________________________________________ 

Č. pasu: __________________________________________________________________________________ 

Alergie: __________________________________________________________________________________ 

Dieta: ___________________________________________________________________________________ 

Zdravotní omezení: ________________________________________________________________________ 

Léky: ____________________________________________________________________________________ 

Ubytování–návrh (není nutné):______________________________________________________________ 

Záloha zaplacena dne: ______________________________________________________________________ 

Podpis: __________________________________________________________________________________ 

 

Souhlas zákonného zástupce: 

Příjmení a jméno: _________________________________________________________________________ 

Telefon: _________________________________________________________________________________ 

Email: ___________________________________________________________________________________ 

Adresa:  _________________________________________________________________________________ 

Podpis: __________________________________________________________________________________ 

 

Souhlas druhého zákonného zástupce: 

Příjmení a jméno: _________________________________________________________________________ 

Telefon: _________________________________________________________________________________ 

Email: ___________________________________________________________________________________ 

Adresa:  _________________________________________________________________________________ 

Podpis: __________________________________________________________________________________ 


